
SZENTMISÉK TEMPLOMUNKBAN 
 

Hétköznap…………….…..18.30 
Hétfőn szentségimádás….19.00 
Csütörtök szentségimádás 19.00 
Szombat…….……….……..08.00 
Vasárnap…….08.00;09.30;18.00 
Munkanapokon szentségimádás 
6:30- 7:30 (zsolozsma 6:30-tól) 
 

Gyónási lehetőség minden mise 
előtti 15 percben, illetve előre 

megbeszélt időpontban a plébánián 
is van gyóntatás. 

Görög katolikus misék: minden 
hónap 1., 3. és 5. vasárnapján 11.30. 

KÖZÖSSÉGEINK: 
Ifjúsági közösség: péntek este 19:30 
Családos közösség:   minden hónap 
első szombat 17.30 
Felnőtt közösség:  csütörtök 20.00 
Kalász közösség: minden hónap máso- 
                               dik vasárnap délután 
Szent Antal imaközösség: minden hó- 
                                     nap 13-án 17.30 
Szent Anna Bibliakör: hétfőn 10.00 
Hit és Fény: újságban hirdetett időpont 
Gitáros kórus: minden vasárnap 16.30 
Karitász: a hónap első keddje 17.00 
Útkeresők: minden kedd 19.00 
Dicsőítő csoport: kéthetente szerdán 

19.00-20.30 
Rózsafüzértársulatok: minden hónap 
                                       első vasárnapja 
Missziós Imaközösség: minden hónap  
                              első vasárnap 16.00 
Életige kör 
Baba-mama 

 

HIVATALI ÜGYEK: 
Bejelentkezés a keresztelőre a kívánt idő-
pont előtt legalább 1 hónappal szükséges 
(a baba születésének várható időpontja 
előtt is el lehet intézni a bejelentkezést). 
Bejelentkezés az esküvőre minden év 
március 1-ig, Molnár Zsolt plébános 
úrnál. Ha kérdése van, az 589 540-es 
vagy a 06-209-104 509-as telefonszámon 
lehet felvilágosítást kérni. 

Plébániai irodaügyelet a Szent Pio 
Otthonban munkanapokon 8-tól 15 

óráig. 
Szt Pio Otthon könyvtárának nyitvatartása: 

 

Minden hó első és második vasárnapján: 
16.00-17.00-ig.Egyéb időpontban előzetes 

megbeszélés szerint. 

Kiadja a Veresegyházi Római Katolikus Egyházközség. Megjelenik havonta. 
A kiadványért felelős Molnár Zsolt plébános.(e-mail: 

molnar.zsolt@vaciegyhazmegye.hu) 
Szerkesztő: Helembai Erzsébet (e-mail: helembaiek@invitel.hu) 
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Októberi programjaink:  
6. 9:00 elsőáldozási próba és 

szentgyónás 
7. 18:00 gyerekmise 
12. 19:00 a jövőre elsőáldozásra 

készülők szüleinek 
megbeszélés 

14. 09:30 Elsőáldozás 
19. 19:00 Beszélgetés Csillag Péterrel a 

Városmisszióról a Pio 
otthonban 

27. Egyházmegyei zarándoklat 
Sárospatakra 

Esküvőre készülnek: 

Okt. 6. 16:00 Gernus Imre és 

Pölöskei Mariann 

 TEREMTŐ LÉLEK 
LEVÉL A VERESEGYHÁZI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG ÉLETÉRŐL 
 
VII. évfolyam 10. szám                      2007. Október 

„JÉZUST SZERETNI ÉS MEGSZERETTETNI!” 
Találkozásunk Kis Szent Terézzel 

 
 

Örömmel és hálatelt szívvel gondolok vissza Lisieux-i 
Szent Teréz ereklyéjének fogadására templomunkban. Az 
egész imádságos együttlétünk alatt úgy éreztem, hogy Teréz 
egy nagyon kedves, szeretett vendég minálunk. Már a 
bevonuláskor, amikor harangszó és Isten dicséretét zengő 
dallamok közepette behozták az ereklyét a templomba, 
láttam, hogy többeknek is könny szökött a szemébe. 



A megilletődöttség könnycseppjei voltak ezek, melyek a 
boldog találkozás örömét tükrözték vissza.  

Zsolt atya bevezetője, az ereklyét kísérő Louis 
Menvielle atya tanítása és az ezt követő elmélkedtető 
imádságos rész nagyon közel hozta hozzánk ennek a 
szeretett Szentnek a lelkiségét, Istenre hangoltságát. Az 
egész ünnepünket egy különleges bensőséges légkör 
hatotta át. Egész közel kerültünk Teréz Istenért, Jézusért 
dobbanó szívéhez és próbáltuk a szívünkkel mi is ugyan azt a 
ritmust verni. Az ünnep végén túláradó örömet éreztem 
magamban, mint akinek túlcsorduló mértékkel mértek. 

 Hamar eltelt az a másfél óra, és az ereklyének mennie 
kellett tovább. Bár Teréz ereklyéjét elvitték, Ő úgy érzem 
örökre a szívemben maradt. Az ő Istenért lobogása, 
lelkesedése, az ő Istennek odaadottsága magával 
ragadott. Az ő egyszerű kicsi útja immáron az enyém is lett. 
A gyermeki bizalom, az imádság és az áldozatkész, 
figyelmes szeretet útja ez az út, amelyen én is járni akarok.  

Lukács Péter 
 

Kísérő szülők élményei a nyári gyerektáborokról 
 

„Ide jövőre feltétlenül el kell jönnöd, mert…!” – 

kezdték tavalyi tábori élménybeszámolójukat azok a kedves 

barátaim, akiknek invitálására ebben az évben én is beneveztem 

a nyári gyerektáborokban segítő szülők népes csapatába. Volt 

bennem félsz, hogy mi történik majd ennyi gyerekkel, de ez a 

szorongás rögtön feloldódott a vidám gyerekzsivajban. Jó volt 

látni a gyerekek felhőtlen örömét, azt a vidámságot, amit a 

közösen átélt programok jelentettek nekik. Jóleső érzés volt, 

hogy segíthettünk abban, hogy ez az öröm az első perctől az 

utolsóig megmaradjon bennük. Miközben a gyerekprogramok 

zajlottak, mi bevásároltunk, főztünk, takarítottunk, tettük a 

dolgunkat vidáman, tábori hangulatban. A közösen végzett munka 

fáradalma és öröme a szülőket is közelebb hozta egymáshoz.
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1. Hívekért 
2. +Lengyel István és szülei 
3. +Nagy János 
4. +Bányai János és szülei 
5. nincs szándék 
6. +Mészáros László 
7. Évközi 27. vasárnap 

8:00 Kisák család elhunyt tagjaiért 
9:30 Rózsafüzér Királynője és 
Magyarok Nagyasszonya 
tiszteletére Rózsafüzér társulat 
kérésére 
18:00 +Sebestyén István 

8. Hívekért 
9. nincs szándék 
10. nincs szándék 
11. nincs szándék 
12. nincs szándék 
13. +Teréz és József 
14. Évközi 28. vasárnap 

8:00 +Tóth és Kollár szülők és 
nagyszülők 
9:30 +Ullár János, felesége, 
Haraszti Mária, Gulyás Margit és 
nagyszülők 
18:00 +Herceg Pál 

15. Hívekért 
16. +Varga János és családja 
17. nincs szándék 
18. nincs szándék 
19. nincs szándék 

20. +Édesanyáért 
21. Évközi 29. vasárnap 

8:00 Rózsafüzér társulat élő és 
elhunyt tagjaiért (Rádiné 
koszorúja) 
9:30 +Kisák és Bóta szülők 
18:00 +id. Sejtes Vendel, fia, 
Vendel, Dudás József és neje 

22. Hívekért 
23. nincs szándék  
24. nincs szándék  
25. nincs szándék 
26. Ebben a hónapban elhunytakért 
27. +Lipp Sándor 
28. Évközi 30. vasárnap 

8:00 Magyarország erkölcsi 
megújulásáért 
9:30 Hálából 
18:00 +Sándor József 

29. Hívekért 
30. +ifj. Leszák László 
31. +Lengyel József, neje Péter Irén, 

Psota Mária és családtagok 

 
 
 

 
A Pápa e havi imaszándéka: 
Általános: Hogy a kisebbségi helyzetben lévő keresztényeknek legyen erejük és bátorságuk 
ahhoz, hogy éljék a hitet, és kitartsanak a hit tanúsításában. 
Missziós: Hogy a missziós világnap kedvező alkalmul szolgáljon ahhoz, hogy minden 
megkereszteltben egyre mélyebb missziós tudatot ébresszen. 

 Október havi miseszándékok 
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Hétfő reggel eljött a csomagolás 
napja. Reggelizés után még 
kirándultunk a környéken, 
ellátogattunk a honti 
szakadékhoz és a csitári 
forráshoz, majd 
szálláshelyünkre visszatérve 
elfogyasztottuk 
búcsúebédünket. Hazafelé úton 
megálltunk egy közös 
fagyizásra, onnan pedig már ki-
ki egyénileg folytatta útját haza 
vagy valamelyik augusztus 20-i 
programhelyszínre. 

Nagyon sok lelki élménnyel 
feltöltődve zártuk a nyarat a 
tábornak köszönhetően, régi 
barátságok elmélyültek, új 
barátságok születtek. 
Szeretnénk mindezeket 
magunkkal vinni a következő 
tanévre is, hogy e közösség 
segítsen minket keresztény 
hivatásunk megélésében a 
mindennapokban, a világi 
hivatásunkban is.

Bartha Lajos 
 

Kedves Testvérek! 
 
Közeleg Mindenszentek ünnepe, kérjünk a testvéreket, 
hogy erre az alkalomra tegyék rendbe szeretteik sírját 
és környékét, hogy méltó környezetben 
emlékezhessünk meg elhunytjainkról. 
Kérjük, hogy aki Mindenszentekkor sírkőszentelést 
szeretne, az jelezze a sekrestyében. 

 
 
Októberben rózsafüzért imádkozunk minden hétköznap 17:45-kor, 
szombaton 7:15-kor, vasárnap 17:00-kor. 
 

Autós-fohász 
 

Kérlek, adj Istenem biztos kezet, szemet, 
Hogy baj nélkül tehessek meg mérföldeket. 
Te adod életünk, a Te jogod a vég, 
Add, hogy ne okozzam senki végzetét! 
És védd meg társaimat, kik itt jönnek velem,  
Baj, rémület ne érje őket, Istenem! 
Taníts vezetni éberen, hibátlanul, 
Száguldás tébolya ne ejthessen rabul. 
Segítsek bajlódón, ha arra visz utam, 
Az élet szépségét engedd látni, Uram! 

Közreadja: Schmidt Ferenc 
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 Megható volt látni, hogy azok a gyerekek, akik délután a 

Balatonban együtt viháncoltak Balázs atyával és a többi 

felnőttel, este a szentmisén hogyan tudták keresni és 

megszólítani Jézust a maguk őszinteségével. Néhány napja újra 

megnézve a táborban készült képeket, felidéződtek a szép, mókás 

és megható pillanatok, amiket közösen éltünk át. Igazuk volt 

barátaimnak, jó volt ott lenni. Ferencz Zoltán 
 

A vasárnap esti mise 

előtt Balázs atya átadta a 

táborban készült fényképekről 

a CD-t. Alig vártam, hogy 

haza érjünk és megnézhessem 

őket. Egyszer nem volt elég… 

Talán nem is lehet mindezt 

szavakba önteni, mert ez egy 

érzés, amit nekem már 

lehetőségem volt a tavalyi évben is átélni. Remélem, még sokáig 

tudom élvezni Balázs atya bizalmát, mert nekem ez egy olyan 

ajándék, kegyelem a JÓISTENTŐL, amelyet talán jobban várok már 

a nyár elején, mint a gyerekek. Az a sok szelíd, várakozó, 

együttérző tekintet, amellyel a gyerekek tekintgettek körbe-

körbe, hálásan, hát az mindennél többet ér! A reggeli együtt 

imádkozások, az őrangyalkázás kezdetei mindenkit összehoztak 

lélekben. Este, mikor a játékok, fürdőzés, esti mise után ismét 

összeültünk együtt imádkozni, és hálát adni azért Jézusnak, 

hogy ma is milyen nagyszerű volt szeretni egymást (és ezt értse 

mindenki szó szerint), - mert a táborunktól nagyon messze állt 

a gonoszság, gyűlölködés, irigység - igazán léleképítő 

feladatok voltak!! Felnőttek és gyerekek együtt szeretetben: 

olyan volt mintha egy szigetre költöztünk volna el, távol a 

világ minden idegességétől, feszültségétől. Egy rossz talán 

mégis volt: hogy pillanatok alatt elrepült az a négy nap, és a 

gyerekekkel együtt magam is - mint gyerekként - összeszorult 

szívvel, talán egy kicsit túlcsorduló örömmel töltekezve értünk 

haza a negyedik nap estéjén. Köszönet és hála a Jóistennek, 

amiért mind a két tábor alatt érezhettük szerető és figyelmes, 

gondviselő szeretetét! ALLELUJA! Bogdán Ferenc 
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Az idén részt vehettem mindkét hittanos gyermektáborban, 

a kicsikkel, s a nagyobbakkal egyaránt. Számomra, különösen a 

második „turnusban” már tudatosan az állt a homloktérben, hogy 

mit üzen nekem Jézus a táboron, az ott lévő gyermekeken és 

felnőtteken keresztül. A válasz egyszerű, tulajdonképpen 

közhelyes: ismerjem fel Őt a körülöttem levőkben! Leírva talán 

egyszerűnek hangzik, de gyakorlatban már más a helyzet, 

legalábbis nálam. Igencsak elgondolkodtam, amikor az őrangyalos 

játék során Lajos már a második napon engem húzott ismételten, 

s én az elsőhöz hasonlóan ekkor sem jöttem rá, hogy ő volt az, 

aki egész nap jókat tett velem, ahogy egy nappal korábban is. 

Hiába volt az elhatározás bennem, a gyökere nem lehetett túl 

mély, ha megbuktam egy ilyen egyszerű vizsgán. Volt szemem, de 

nem láttam, s volt fülem, de nem hallottam, mert az ÉN elzárta 

az utat Őelőtte. Azon túl, hogy egyébként csodálatosan éreztem 

magamat Veletek, ez igen nagy tanulság volt. Illésfalvi Péter 
 

Fantasztikus nagy élmény 

volt érezni és látni, hogy 

munkálkodik a Jóisten a 

gyermekekben és a 

felnőttekben. Minden egyes 

perc közelebb hozott minket 

egymáshoz. A gyerekek 

gyakorolhattak a szentmisén 

kérni, megköszönni és hálát adni. Bensőséges és örömteli négy 

nap volt mindenki számára, hiszen a szeretetért jöttünk össze. 

Jó lenne, ha ez az érzés mindennapjainkban is megmaradna, és 

példát mutatnánk másoknak. Fekete Ferencné Will Katalin 
 

Ezúton is megköszönöm minden kedves támogató testvérünknek 

az anyagi-, a kísérő felnőtteknek a kétkezi segítséget, az 

otthon maradt családtagoknak pedig a bizalmat, amivel 

hozzájárultak ahhoz, hogy hittanosaink táborai felejthetetlen 

élményeket nyújtsanak a résztvevőknek. Dicsőség Istennek a 

gondoskodásáért, és a köztünk végzett kegyelmi működéséért! 

Balázs atya
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Családos tábor
Családos közösségünk idei nyári 
táborát Érsekvadkerten tartotta. 
Augusztus 17-én reggel a 
Plébániáról együtt indultunk 
Vácra, ahol Zsolt atya 
szentmisét mutatott be nekünk 
a Székesegyházban. Körbeültük 
az oltárt, így a gyerekek is 
mélyebben átérezték Jézus 
közelségét, és figyelmesebben 
kapcsolódtak be a szentmise-
áldozatba. 
Ezt követően városnézésre 
indultunk, sétáltunk a Duna-
parton és elidőztünk a 
játszótereken, ahol 
megkezdődött a gyermekek 
egymásra találása. 
Ebédre megérkeztünk 
Érsekvadkertre, a csodálatos 
erdei környezetben található 
Kolping-házba, ami sok 
résztvevő számára gazdag 
élményeket idézett fel a tavalyi 
táborból. Akik sátorban 
kívántak aludni, délután 
felverték sátraikat, majd 
fürdőztünk a közeli tóban 
Bánkon, este pedig tábortüzet 
raktunk, szalonnát sütöttünk és 
énekeltünk. Egy szelíd 
rókakölyök is csatlakozott 
hozzánk minden este, a 
gyerkőcök nagy örömére. 
Szombaton Zsolt atya elhozta 
nekünk az Oltáriszentséget, és 
az egész nap folyamán 
lehetőségünk volt 
szentségimádásra, felváltva 
többen is vállaltunk egy-egy 

félórás csendes imádságot az 
Oltáriszentség jelenlétében. 
Közben a gyermekek számára 
sokféle játéklehetőséget 
szerveztünk: vetélkedőket, 
csapatjátékokat, számháborút, 
kézműves foglalkozást. Kicsik és 
nagyok megtalálták a kedvükre 
való elfoglaltságot, és mint egy 
nagy családban, testvérekként 
tudtak együtt játszani. 
Este Zsolt atya szentmisét 
mutatott be a szabadban, ami 
méltó lezárása volt ennek a szép 
napnak. 
Vacsora után a kicsik nyugovóra 
tértek, a nagyobbak pedig részt 
vehettek egy éjszakai erdei 
túrán, vadlesen, és a mezőre 
kiérve gyönyörködhettek a 
környékbeli és távolabbi 
települések esti fényeiben. 
Vasárnap kétféle kirándulás 
kínálkozott a természetkedvelő 
túrázóknak. A kisebbek félnapos 
kirándulásra mentek 
Drégelypalánkról a Drégely 
várához, a nagyobbacskák közül 
pedig jónéhányan vállalkoztak 
az egész napos sétára 
Diósjenőről a Csóványosra. 
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